BESTILLINGSINFORMATION

ETN:

Artikel nummer:
Kort kode:
Stregkode:

UK kode:
Emballageenhed:

Antal pr. palle:

VARTA ProMotive HD
Karetgjets noglefordel

e Engineered in Germany

e Patenteret PowerFrame® gitter til palidelig startstrom,
hurtig opladning og korrosionsmodstand.

e Maoder alle krav fra bilfabrikkerne

For mere information besgg varta-automotive.com

590040054
590040054A742
G1

4016987128985

36

TEKNISKE INFORMATIONER

Spaending [V]:
Batterikapacitet [Ah]:
Koldstartsstrom [A]:
Laengde [mm]:
Bredde [mm]:

Hojde [mm]:

12

90

540

347

173

234

Base Hold-down: BOO
Layout: 0
Poltype: 1
Kabinetstorrelse: LOT7
Veaegt (tom): 25,2
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